
UCHWAŁA NR XXXVI/304/2013 
RADY MIASTA ŚWINOUJSCIE 

z dnia 02 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie przekazania Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu  

w nieodpłatne użytkowanie pozostałych środków trwałych. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567, z 2013 r. poz. 153) 
w związku z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 217), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu, pozostałe 
środki trwałe wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        

Przewodniczący Rady Miasta 
 
                    Paweł Sujka 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



          Załącznik nr 1 
          do uchwały Nr XXXVI/304/2013 
          Rady Miasta Świnoujście 
          z dnia 02 kwietnia 2013 r. 

 
 
Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu, niżej wymienione 
pozostałe środki trwałe: 
 
1. rolety wewnętrzne – 12 szt., w tym: 
1) rolety o wymiarach 761 X 306, kolor A602      – 4 szt. 
2) rolety o wymiarach 761 X 1358, kolor A602      – 4 szt. 
3) rolety o wymiarach 760 X 760, kolor MR-03    – 2 szt. 
4) rolety o wymiarach 760 X 305, kolor MR-03    – 2 szt. 
2.roleta zewnętrzna 2705 x 2405 profil aluminiowy 39 mm wypełniony pianką poliuretanową, 
włącznik kluczykowy - napęd na silnik, 
3. rolety przyszybowe        - 10 szt. 
4. rolety dachowe         - 54 szt.  
5. żaluzja pionowa         -  1 szt.  
6. biurka komputerowe        – 6 szt.,  w tym: 
1) biurka 120 szer-59 gł- 78 wys., kolor jabłoń, z szafką i szufladą na klawiaturę  - 2 szt. 
2) biurka 95 szer-49 gł. 78 wys., kolor jabłoń, z szufladą na klawiaturę   - 2 szt.   
3) biurko 120 szer- 59 gł. 78 wys., kolor orzech, z szafką i szufladą na klawiaturę - 1 szt. 
4) biurko 80 szer.-59 gł.- 78 wys. (kolor orzech) z kontenerem    - 1 szt. 
7.fotele tapicerowane biurowe-obrotowe na kółkach z podłokietnikami    - 5 szt., w tym: 
1) fotele w kolorze brązu       - 4 szt. 
2) fotel w kolorze czarnym       - 1 szt. 
8. taborety tapicerowane  (skay, skóro-podobne) w kolorze brązu   - 4 szt. 
9. krzesła tapicerowane w kolorze brązu      - 3 szt. 
10. ława 110 szer-58 gł-60 wys.  w kolorze jabłoni     - 1 szt. 
11. szafa meblowa ubraniowa 92 szer, 50 gł- 190 wys., kolor jabłoń - 1 szt. 
12. szafka pod zlewozmywak 90 szer.- 52 gł- 86 wys., kolor jabłoń - 1 szt. 
13. szafka kuchenna stojąca -  80 szer- 52 gł- 86 wys., kolor jabłoń - 1 szt. 
14. szafka meblowa 91 szer-35gł-83 wys., kolor jabłoń   - 1 szt. 
15. szafka pod drukarkę 80 szer-60 gł- 70       - 1szt. 
16. regał mebl. półotwarty - wymiary:  90 szer- 36 gł-191, wys.,  kol orzech    - 1szt. 
17. wieszaki ścienne 4 punktowych (panel), kolor jabłoń    - 3 szt. 
18. wieszak metalowy 3-ramiennego na statywie     - 1 szt. 
19. kanapa rozkładana, bez podłokietników, z pojemnikiem na pościel, z materiału 
zmywalnego szarego, o rozmiarach ok. 190/200x88/90    - 1 szt. 
20. szafka zamykana z półką o rozmiarach 100x80x40    – 1 szt. 
21. lada recepcyjna z blatem (150 + 120 cm ) kolor: jabłoń    – 1 szt. 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 Jednym z warunków działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu jest odpowiednie wyposażanie 
pomieszczeń, służące do realizacji celów statutowych.  
 W 2011 r. SP ZOZ Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu zwrócił się do 
Miasta z prośbą o pokrycie kosztów zakupu rolet i werticali na Oddziale Wewnętrznym. 
Zamontowanie rolet i werticali było niezbędne dla poprawienia jakości warunków udzielania 
świadczeń zdrowotnych przebywającym w oddziale pacjentom. 
 Ponownie w 2012 r. SP ZOZ Szpital Miejski w Świnoujściu wnioskował o pokrycie 
kosztów zakupu wyposażenia, niezbędnego do uruchomiania pracowni Rtg przy                       
ul. Dąbrowskiego 4, w tym zorganizowania centralnej rejestracji i punktu informacyjnego dla 
pacjentów oraz zaplecza socjalnego dla personelu dyżurującego w ramach nocnej                         
i świątecznej pomocy medycznej. Realizacja ww. przedsięwzięć wiązała się m.in. z zakupem 
rolet do pracowni Rtg, tablic do oznakowania pracowni, a także wyposażenia pomieszczeń w 
meble (w tym: biurka, taborety do kabin, szafek z szufladami, szaf ubraniowych, regały, 
blaty). Miasto dokonało zakupów na ww. potrzeby Szpitala. 
 Obecnie SP ZOZ Szpital Miejski zwrócił się z prośbą o nieodpłatne przekazanie niżej 
wymienionych pozostałych środków trwałych: 
1. rolety wewnętrzne – 12 szt., w tym: 
1) rolety o wymiarach 761 X 306, kolor A602      – 4 szt. 
2) rolety o wymiarach 761 X 1358, kolor A602      – 4 szt. 
3) rolety o wymiarach 760 X 760, kolor MR-03    – 2 szt. 
4) rolety o wymiarach 760 X 305, kolor MR-03    – 2 szt. 
2.roleta zewnętrzna 2705 x 2405 profil aluminiowy 39 mm wypełniony pianką poliuretanową, 
włącznik kluczykowy - napęd na silnik, 
3. rolety przyszybowe        - 10 szt. 
4. rolety dachowe         - 54 szt.  
5. żaluzja pionowa         -  1 szt.  
6. biurka komputerowe        – 6 szt.,  w tym: 
1) biurka 120 szer-59 gł- 78 wys., kolor jabłoń, z szafką i szufladą na klawiaturę  - 2 szt. 
2) biurka 95 szer-49 gł. 78 wys., kolor jabłoń, z szufladą na klawiaturę   - 2 szt.   
3) biurko 120 szer- 59 gł. 78 wys., kolor orzech, z szafką i szufladą na klawiaturę - 1 szt. 
4) biurko 80 szer.-59 gł.- 78 wys. (kolor orzech) z kontenerem    - 1 szt. 
7.fotele tapicerowane biurowe-obrotowe na kółkach z podłokietnikami    - 5 szt., w tym: 
1) fotele w kolorze brązu       - 4 szt. 
2) fotel w kolorze czarnym       - 1 szt. 
8. taborety tapicerowane  (skay, skóro-podobne) w kolorze brązu   - 4 szt. 
9. krzesła tapicerowane w kolorze brązu      - 3 szt. 
10. ława 110 szer-58 gł-60 wys.  w kolorze jabłoni     - 1 szt. 
11. szafa meblowa ubraniowa 92 szer, 50 gł- 190 wys., kolor jabłoń - 1 szt. 
12. szafka pod zlewozmywak 90 szer.- 52 gł- 86 wys., kolor jabłoń - 1 szt. 
13. szafka kuchenna stojąca -  80 szer- 52 gł- 86 wys., kolor jabłoń - 1 szt. 
14. szafka meblowa 91 szer-35gł-83 wys., kolor jabłoń   -  1szt. 
15. szafka pod drukarkę 80 szer-60 gł- 70       - 1szt. 
16. regał mebl. półotwarty - wymiary:  90 szer- 36 gł-191, wys.,  kol orzech    - 1szt. 
17. wieszaki ścienne 4 punktowych (panel), kolor jabłoń    - 3 szt. 
18. wieszak metalowy 3-ramiennego na statywie     - 1 szt. 
19. kanapa rozkładana, bez podłokietników, z pojemnikiem na pościel, z materiału 
zmywalnego szarego, o rozmiarach ok. 190/200x88/90    - 1 szt. 



20. szafka zamykana z półką o rozmiarach 100x80x40    – 1 szt. 
21. lada recepcyjna z blatem (150 + 120 cm ) kolor: jabłoń    – 1 szt. 
 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym wyposażanie jednostek organizacyjnych w majątek należy do wyłącznej 
kompetencji Rady Miasta. 
 Forma prawna przekazania podmiotowi leczniczemu majątku uregulowana jest 
przepisem z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 217) zgodnie z którym, samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie 
nieruchomościami i majątkiem jednostki samorządu terytorialnego oraz majątkiem własnym 
(otrzymanym lub zakupionym). 
 Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały o treści jak w załączonym projekcie 
jest w pełni uzasadnione. 
 

 


